ГАУ РСШОР  ИМ.Р.Г.НЕЖМЕТДИНОВА

П Р И К А З

14.12.2021	   г. Казань		                               	№    43 -мр

О присвоении спортивных разрядов
На основании выполнения требований и условий Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

п р и к а з ы в а ю:

1.Присвоить 3-ий юношеский разряд по шахматам:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Город, район
	Тренер

	1
	Сабитов Саид
Линарович
	19.08.2014
	Казань
	Архипова Н.И.

	2
	Писарева Кристина
Алексеевна
	04.02.2013
	Казань
	Архипова Н.И.

	3
	Фахрутдинов Ренат
Русланович
	07.05.2014
	Казань
	Матвеева С.Е.

	4
	Вязков Макар
Валерьевич
	25.01.2011
	Казань
	Семенов Р.А.

2.Подтвердить 3-ий юношеский разряд по шахматам:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Город, район
	Тренер

	1
	Алексеева Аделя
Антоновна
	29.10.2014
	Казань
	Архипова Н.И.

Директор                                                         Р.М.Гарифуллин

Исполнитель:
И.Н.Чибикова (89050227307)